CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ
GABINETE DO VEREADOR LAWRENCE AMORIM

Palácio Rodolfo Fernandes
Rua Idalino de Oliveira, S/N

GABINETE DO VEREADOR LAWRENCE AMORIM

                                                       INDICAÇÃO          /2021

   O  Vereador  Lawrence  Carlos  Amorim  de  Araújo,  INDICA,  em

conformidade  com  o  regimento  interno  dessa  casa,  ao  Excelentíssimo  Prefeito

Municipal, que determine à Secretaria  competente, providências a Limpeza da Rua

Pedro Salvador, Bairro Nova Betania. Terreno próximo a casa numero 240.

                                                   JUSTIFICATIVA

Sr. Presidente

Senhoras e Senhores vereadores

                Pensando no bem estar da nossa população somos conhecedores da importância

de vias devidamente limpas.  Por isso solicitamos que o setor responsavel providencie a

limpeza  da  rua,  visando  solucionar  o  problema,  tendo  em  vista  a  necessidade  e  a

importância fundamental deste serviço.

Sala das Sessões João Niceras de Morais

Mossoró – RN, 21 de Janeiro  de 2021

LAWRENCE  CARLOS AMORIM DE ARAÚJO

                                                    Vereador  - Solidariedade